
UCHWAŁA NR XV.155. 2016 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Klembów na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr XIV.139.2015 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia  

2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2016. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów budżetowych ogółem po zmianach wynosi 29 798 613,84 zł z tego: 

a) dochody bieżące – 29 798 613 ,84 zł 

b) dochody majątkowe – 0 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł oraz dokonuje się zmian w wydatkach, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 29 471 314,67 zł z tego: 

a) wydatki bieżące – 26 530 986,44 zł 

b) wydatki majątkowe –2 940 328,23 zł 

 

§ 2 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Wójt Gminy Klembów niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

 

                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                                 Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/  Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie:   

Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 2 500,00 zł w tym: 

- o kwotę 2 500,00 zł zwiększa się dochody z tytułu  otrzymanego finansowania z EFRWP  

w ramach programu edukacji ekonomicznej w roku szkolnym 2015/16, zmiana dotyczy 

działu 801 rozdział, 80110 § 2700 

 

Zwiększa się wydatki w kwocie 2 500,00 zł w tym: 

- o kwotę 2 500,00 zł zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdział 80110 § 4170  

z przeznaczaniem na realizację zadania pn: „Na własne konto” projekt  adresowany jest do 

uczniów gimnazjum w Zespole Szkół w Ostrówku, celem projektu jest poszerzenie wiedzy 

ekonomicznej, kształtowanie podstaw przedsiębiorczych i umiejętności planowania własnej 

ścieżki zawodowej wśród uczniów gimnazjum. 

 

Dokonuje się zmian pomiędzy rozdziałami z konieczności realizacji zadań: 

Dokonuje się zmian pomiędzy rozdziałami, zmiana podyktowana została podjęciem Uchwały 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w celu wspólnej obsługi administracyjnej  

i finansowej dla jednostek oświatowych i  gminnych instytucji kultury.  

Zmniejszono dochody planu finansowego Zespołu Administracyjnego Ekonomicznego Szkół 

i Placówek Oświatowych i przeniesione je do realizacji dla nowopowstałej jednostki Centrum 

Usług Wspólnych.    

- plan dochodów rozdziału 80114 przeniesiono do rozdziału 75085.  

 

Zmniejszono wydatki planu finansowego Zespołu Administracyjnego Ekonomicznego Szkół 

i Placówek Oświatowych i przeniesione je do realizacji dla nowopowstałej jednostki Centrum 

Usług Wspólnych.    

- plan wydatków rozdziału 80114 przeniesiono do rozdziału 75085.  

 

                                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                                 Rady Gminy 

 

                                                                                                             /-/  Tadeusz Wojda 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV.155.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 28 stycznia 2016 r. 

DOCHODY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV.155.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 28 stycznia 2016 r. 

WYDATKI 

 

 



 

 



 


